
Uchwała Nr XVIII/117/2004 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 26 maja 2004 roku 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVII/144/2001 Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 31 stycznia  2001 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz zaakceptowania  wartości 

jednego punktu w złotych stosowanych  w systemie wynagradzania 

pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych  prowadzonych przez Powiat Łowicki. 

 

   

Na podstawie art. 12 pkt.11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1592: zm. z 2002 

r. Dz. U. 23 poz.220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 

153, poz. 1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568) oraz §2 punkt2 i §3 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania wymagań 

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 61, 

poz. 708, Dz. U. z 2001 r. Nr 34, poz. 393, Dz. U. z 2002 r. Nr 210, poz. 1785, 

Dz. U. z 2004 r. Nr 47, poz. 447)  Rada Powiatu Łowickiego  uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 ust 1 uchwały Nr XXVII/144/2001 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 31 stycznia 2001 r. w sprawie ustalenia najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz zaakceptowania 

wartości jednego punktu w złotych stosowanych w systemie wynagradzania 

pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łowicki, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w 

szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łowicki: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. J. Chełmońskiego w Łowiczu, 

2) II Liceum Ogólnokształcące  w Łowiczu, 

3) III Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego w Łowiczu, 

4) ZSL im. K. Idzikowskiej w Zdunach, 

5) ZSZ Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu, 

6) ZSP Nr 2 RCKU im. T. Kościuszki w Łowiczu, 

7) ZSP Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Łowiczu, 

8) ZSP Nr 4 im. Wł. Grabskiego w Łowiczu, 



9)  ZSP im. Jadwigi Dziubińskiej w Zduńskiej Dąbrowie, 

10) Zespół Szkół Specjalnych w Specjalnym Ośrodku szkolno-    

     Wychowawczym w Łowiczu, 

11) Ośrodek szkolno-Wychowawczy dla dzieci z zaburzeniami zachowania i  

     emocji w normie intelektualnej w Kiernozi 

12) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu 

w wysokości 600 zł.” 

 

 

 

§2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 


